

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสันตาเพีย-พันธัมมา (ต่อจากเดิม)

หมู่ที่ 12 ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 77.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 308.00 ตารางเมตร

ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	308.00	1.76	542.08	1.3624	2.40	739.20
2	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	15.40	571.58	8,802.33	1.3624	778.72	11,992.29
3	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนาเฉลี่ย 0.15 ม.	ตร.ม.	308.00	373.90	115,161.20	1.3624	509.40	156,895.20
4	CONTRACTION JOINT	ม.	28.00	137.02	3,836.56	1.3624	186.68	5,227.04
						128,342.17		
							174,853.73	

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	=	128,342.17
[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
[3] คิดเป็นราคากลาง	=	174,853.73

ตัวอักษร (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสี่พันแปดร้อยห้าสิบสามบาทเจ็ดสิบสามสตางค์)

(ลงชื่อ)

ปณิศา ใจจร
(นางปณิศา ใจจร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายสถิตย์พร เขียวจันทา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางสาวอนาภรณ์ เดชชนะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง